Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV
Município de Pelotas / RS

Processo Seletivo Público - Edital de Abertura nº 05/2016
Aviso nº 15 - Resultado Homologado da Autodeclaração de Pessoa Negra ou Parda pela Comissão Especial

1

Execução: Fundação La Salle

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS - FHGV
MUNICÍPIO DE PELOTAS / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 05/2016

AVISO Nº 15 - RESULTADO HOMOLOGADO DA AUTODECLARAÇÃO DE PESSOA NEGRA OU PARDA

PELA COMISSÃO ESPECIAL

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV, no uso de suas atribuições, torna público, por
este Aviso, o que segue:

1. DO RESULTADO HOMOLOGADO DA AUTODECLARAÇÃO NA INSCRIÇÃO DA COTA DE PESSOA
NEGRA OU PARDA, APÓS A VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE PELA COMISSÃO ESPECIAL.

Emprego
Nº de

Inscrição
Nome

Parecer da
Comissão

Assistente Administrativo 011016 ADILSON FURTADO DA SILVA Deferido

Assistente Administrativo 015041 ADRIANE DE QUEVEDOS VALADÃO Deferido

Assistente Administrativo 010744 ALEX SANDRO AMARAL PEREIRA Deferido

Assistente Administrativo 009648 ANA LÚCIA CARDOSO PEREIRA Deferido

Assistente Administrativo 010636 ANDRICK DE AGUIAR CANABARRO Ausente

Técnico em Enfermagem 014023 BRENDA RODRIGUES FERREIRA NUNES Ausente

Auxiliar de Serviços Gerais 012434 BRIGIDA NAJARA JORGE PADILHA Deferido

Enfermeiro 014956 BRUNA MADRUGA PIRES DA SILVA Deferido

Enfermeiro 011430 CAMILA BRAGA BARRETO Deferido

Assistente Administrativo 014234 CAMILA DE SOUZA MARQUES Ausente

Assistente Administrativo 014354 CARLA PRISCILA HIPOLITO DUARTE Ausente

Técnico em Enfermagem 012543 CARLA VALERIA DO NASCIMENTO Ausente

Assistente Administrativo 015615 CARLOS RANIEL DOMINGUES Ausente

Assistente Administrativo 011756 CESAR AUGUSTO DE SOUZA PEREIRA Deferido

Técnico em Enfermagem 015318 CHANES DA SILVA MOREIRA Ausente

Enfermeiro 012897 CÍNTIA LOPES NOGUEIRA Ausente

Assistente Administrativo 009600 CYNTIA BARBOSA OLIVEIRA Deferido

Assistente Administrativo 012149 DÉBORA LOPES LEMOS Ausente

Auxiliar de Serviços Gerais 013116 DINA MARCIA SILVEIRA PARKER Ausente

Assistente Administrativo 015725 EDIMILSON GOULART GONÇALVES Deferido

Assistente Administrativo 013576 ELIEL SIQUEIRA XAVIER Ausente

Auxiliar de Serviços Gerais 017196 FRANCISCO PAULO DIAS Deferido

Assistente Administrativo 009582 GABRIELA GARCIA AZEVEDO Deferido

Assistente Administrativo 012900 GABRIELA OLEIRO SOARES Ausente

Auxiliar de Serviços Gerais 016663 GLAUCIANE SALVADOR SCHAUN Deferido

Técnico em Enfermagem 017246 GLEICE SANTOS GARCIA Ausente

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV
Município de Pelotas / RS

Processo Seletivo Público - Edital de Abertura nº 05/2016
Aviso nº 15 - Resultado Homologado da Autodeclaração de Pessoa Negra ou Parda pela Comissão Especial

2

Execução: Fundação La Salle

Assistente Administrativo 015404 GREICE QUELI DA SILVA ALMEIDA Ausente

Assistente Administrativo 012787 JACQUELINE MOTA MESQUITA Deferido

Assistente Administrativo 013836 JÁDER MARJAM BORGES VIANNA Deferido

Assistente Administrativo 013764 JESSICA DIAS DA LUZ Deferido

Enfermeiro 009971 JOSEMARA CORRÊA SOARES Indeferido

Técnico em Enfermagem 009363 JULIANA DE OLIVEIRA GOVEIA Ausente

Assistente Administrativo 010165 JULIANA REIS PENNY Ausente

Assistente Administrativo 013141 JULIO CESAR DASILVA LIMA Ausente

Enfermeiro 012192 KEYLA DA SILVA ANDRADE Deferido

Enfermeiro 010539 LARISSA CASTRO CORRÊA PEREIRA Deferido

Assistente Administrativo 015056 LEONOR D AVILA DA SILVA Deferido

Enfermeiro 016240 LETÍCIA VALENTE DIAS Deferido

Assistente Administrativo 013144 LUCAS FARIAS CENTENO Deferido

Assistente Administrativo 016100 LUIZ OTÁVIO DE MELLO FONTOURA Deferido

Assistente Administrativo 016840 MARCOS ANTONIO ANACLETO CAMPOS JUNIOR Deferido

Assistente Administrativo 014985 MARIA ADRIANE FERNANDES GARCIA Deferido

Assistente Administrativo

009222 MARIA DA GRAÇA ACOSTA DE OLIVEIRA DOS SANTOS Ausente

Técnico em Enfermagem 015840 MARIANA STEFANIE SOARES ALVES Deferido

Assistente Administrativo 009491 MATEUS MARTINS DOS SANTOS Deferido

Enfermeiro 017136 MELISE DOS SANTOS TEIXEIRA Deferido

Enfermeiro 011174 MONIQUE BORBA RIOS Deferido

Assistente Administrativo 017014 PAOLA PEREIRA SOARES Ausente

Enfermeiro 010638 PATRÍCIA DOSSANTOS SÉRGIO Ausente

Assistente Administrativo 014983 RENATA DA SILVA PINHEIRO Ausente

Assistente Administrativo 010590 RODRIGO CONCEIÇÃO REZENDE Ausente

Assistente Administrativo 011768 RUBIELE CAPA VERDE TEIXEIRA Deferido

Assistente Administrativo 013416 SAMANTA ELIZABETH GOUVÊA FONSECA Deferido

Técnico em Enfermagem 015970 SANDRA MARA CANTOS NUNES Ausente

Técnico em Enfermagem 013570 SAUANE FAGUNDES LIMA Ausente

Assistente Administrativo 009733 SIMONE BENTO RODRIGUES Ausente

Assistente Administrativo 015833 SIMONE DE CANDIA Deferido

Assistente Administrativo 014483 SIMONE FARIA SILVEIRA Deferido

Técnico de Enfermagem 010305 SUI DOS SANTOS SOARES Deferido

Técnico de Enfermagem 011172 SUZANA IRACEMA MOTTA RODRIGUES Deferido

Assistente Administrativo 012347 THALITA FERREIRA MOREIRA Deferido

Assistente Administrativo 016578 TIAGO DA SILVA PERES Deferido

Assistente Administrativo 012116 VALDIR FARIAS BISPO Deferido

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV
Município de Pelotas / RS

Processo Seletivo Público - Edital de Abertura nº 05/2016
Aviso nº 15 - Resultado Homologado da Autodeclaração de Pessoa Negra ou Parda pela Comissão Especial

3

Execução: Fundação La Salle

Técnico em Enfermagem 010975 VANESSA DOS SANTOS QUEIROZ Deferido

Assistente Administrativo 014760 VANIA CASTRO PEDROSO Ausente

Assistente Administrativo 015369 VIVIANE BARBOSA DOMINGUES Ausente

Técnico em Enfermagem 010662 ZEDENI CLENI CARDOZO DE LIMA Ausente

Município de Pelotas/RS, 27 de Março de 2017.

Juarez Wolf Verba
Diretor Geral

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV